ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-172/00-22-15

«18» мая 2015 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв
Александр Юрьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-172/00-22-15, возбужденного в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Единый технологический
центр» (место нахождения: 125130, г. Москва, ул. Б. Академическая , д. 65, дата
регистрации в качестве юридического лица — 22.12.2008; ОГРН 5087746656036; ИНН
7743719623; КПП 774301001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-14.32-172/00-22-15 для рассмотрения по
существу.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
4-14.32-172/00-22-15 до 18.06.2015.

Дело об административном правонарушении № 4-14.32-172/00-22-15 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-172/00-22-15 на «09» июня 2015 в 13 часов 15 минут по адресу: 119017, г.
Москва, Пыжевский переулок, д. 6, каб. 211.